ПОВІДОМЛЕННЯ
про намір укласти договір про закупівлю
UA-2020-10-27-001649-b
Найменування замовника: АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ОДЕСЬКИЙ
ПРИПОРТОВИЙ ЗАВОД"
Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади
Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:
00206539
Місцезнаходження замовника: 65481, Україна, Одеська область, Южне, Одеська
обл., м. Южне, ВУЛИЦЯ ЗАВОДСЬКА, будинок 3
Вид предмета закупівлі: Товари
Назва предмета закупівлі: 31519 "Лампи розжарення та неонові лампи", 7
найменувань.
Код за Єдиним закупівельним
словником:
ДК 021:2015:31510000-4: Електричні лампи
розжарення
Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг
Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг
Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг
Лампа світлодіодна 1-
LED-784, 18Вт 220V Е27
4100K,світловий потік не
менше 100 Lm/w MAXUS
або еквівалент
ДК 021:2015:
31519000-7 — Лампи
розжарення та
неонові лампи
250 шт. Відсутнє Відсутній
Лампа світлодіодна 1-
LED-782, 15Вт 220V Е27
4100K, світловий потік не
менше 105 Lm/w MAXUS
або еквівалент
ДК 021:2015:
31519000-7 — Лампи
розжарення та
неонові лампи
250 шт. Відсутнє Відсутній
Лампа світлодіодна 1-
LED-776, 10Вт 220V Е27
4100K, світловий потік не
менше 105 Lm/w MAXUS
або еквівалент
ДК 021:2015:
31519000-7 — Лампи
розжарення та
неонові лампи
250 шт. Відсутнє Відсутній
Лампа світлодіодна 1-
LED-746 7Вт 220V Е27
4100K, світловий потік не
менше 105 Lm/w MAXUS
або еквівалент
ДК 021:2015:
31519000-7 — Лампи
розжарення та
неонові лампи
250 шт. Відсутнє Відсутній
Лампа світлодіодна A-
LR-1952, 10Вт 220V Е27
4000K R80 світловий
потік не менше 85 Lm/w
ELECTRUM або
еквівалент
ДК 021:2015:
31519000-7 — Лампи
розжарення та
неонові лампи
110 шт. Відсутнє Відсутній
Лампа світлодіодна LED-
SMD-05104(D) 5Вт 220V
MR16 GU10, світловий
потік не менше 85 Lm/w
EUROLAMP або
еквівалент
ДК 021:2015:
31519000-7 — Лампи
розжарення та
неонові лампи
20 шт. Відсутнє Відсутній
Лампа розжарення
871150001133650 40Вт
220V Е14 Philips або
еквівалент
ДК 021:2015:
31519000-7 — Лампи
розжарення та
неонові лампи
50 шт. Відсутнє Відсутній
Умови оплати договору (порядок здійснення розрахунків):
Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати,
(%)
Поставка товару Пiсляоплата 20 Банківські 100
Найменування переможця
процедури закупівлі/спрощеної
закупівлі (для юридичної особи) або
прізвище, ім’я, по батькові (за
наявності) (для фізичної особи):
ТОВ"Союз-Світло Україна"
Ціна тендерної
пропозиції/пропозиції:
69 300,00 UAH з ПДВ